
MSC der Polizei Braunschweig
10. Löwen Super-Kartslalom

20.10.2018

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: K1        

gestartet : 18 gewertet : 18 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Fahrer Club (Training) Lauf 1 F 1 Lauf 2 F 2 Gesamt Punkte

1 Posnien, Mika MSC Pol. Braunschweig       47.33       45.46 0       44.51 2     1:31.97     972

2 Meyer, Luke BATC       46.51       44.27 0       45.90 4     1:34.17     917

3 Kovacevic, Julian MSC Pol. Hannover       48.29       48.66 0       47.49 0     1:36.15     861

4 Hellwig, Jonas MSC Langelsheim       51.11       49.25 0       48.30 0     1:37.55     806

5 Glockentöger, Lea MSC Langelsheim       45.48       45.89 4       46.04 4     1:39.93     750

6 Schmidt, Milo MSC Pol. Braunschweig       41.94       44.04 10       44.07 4     1:42.11     694

7 Piwowarski, Damian MSC Pol. Hannover       50.00       51.12 2       49.14 0     1:42.26     639

8 Schmidt, Julina Marie BATC       50.94       49.35 2       49.13 2     1:42.48     583

9 Poch, Fynn AC Gifhorn       55.07       50.00 2       48.76 2     1:42.76     528

10 Petersen, Lennox MCA Bockenem       55.54       49.75 2       47.06 4     1:42.81     472

11 Rühmann, Joris MSC Peine       48.78       49.00 2       46.63 6     1:43.63     417

12 Müller, Maria AC Gifhorn       58.96       53.77 0       51.96 0     1:45.73     361

13 Schmettan, Alea MSC Peine       52.26       51.24 2       50.28 4     1:47.52     306

14 Campos, Lennard MSC Pol. Hannover       54.03       53.36 0       52.29 2     1:47.65     250

15 Müller, Samuel AC Gifhorn       53.49       50.87 4       49.82 6     1:50.69     194

16 Kriegler, Tobias RSC Wolfenbüttel       50.20       49.98 8       49.20 6     1:53.18     139

17 Quante, Niklas AC Gifhorn     1:00.65       53.39 10       49.91 4     1:57.30      83

18 Schmidt, Julica Sophie BATC     1:17.41     1:04.80 10     1:01.80 4     2:20.60      28

Slalomleiter: Kristin Ruf Zeitnahme: Immo Giere

Auswertung mit System Rallye Star (A10)



MSC der Polizei Braunschweig
10. Löwen Super-Kartslalom

20.10.2018

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: K2        

gestartet : 9 gewertet : 9 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Fahrer Club (Training) Lauf 1 F 1 Lauf 2 F 2 Gesamt Punkte

1 Piwowarski, Patrick Leon MSC Pol. Hannover       42.81       42.93 0       42.69 2     1:27.62     944

2 Korth, Anthony MSC Pol. Braunschweig       43.12       42.92 2       42.92 0     1:27.84     833

3 Stabile, Ayrton RSC Wolfenbüttel       42.58       44.08 0       41.93 4     1:30.01     722

4 Buschendorf, Matti MSC Oschersleben       45.88       44.87 0       45.33 2     1:32.20     611

5 Pott, Elias KCL Luthe       46.28       46.28 4       45.84 0     1:36.12     500

6 Kriegler, Fabian RSC Wolfenbüttel       47.11       47.95 2       47.12 0     1:37.07     389

7 Lembourg, Jolie RSC Wolfenbüttel       50.74       48.57 0       48.18 2     1:38.75     278

8 Hilliger, Vincent MSC Oschersleben       44.46       46.25 2       46.00 6     1:40.25     167

9 Hause, Bennet BATC     1:02.06       51.24 0       48.52 2     1:41.76      56

Slalomleiter: Kristin Ruf Zeitnahme: Immo Giere

Auswertung mit System Rallye Star (A10)



MSC der Polizei Braunschweig
10. Löwen Super-Kartslalom

20.10.2018

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: K3        

gestartet : 11 gewertet : 11 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Fahrer Club (Training) Lauf 1 F 1 Lauf 2 F 2 Gesamt Punkte

1 Ruf, Alexander MSC Pol. Braunschweig       42.79       43.40 0       43.31 0     1:26.71     955

2 Hause, Alexander BATC       43.98       43.73 0       44.07 0     1:27.80     864

3 Schmidt, Jonas Rene BATC       44.65       43.40 0       43.81 4     1:31.21     773

4 Buhmann, Leon MCA Bockenem       43.64       43.78 2       43.52 2     1:31.30     682

5 Schubert, Justin MSC Peine       43.89       44.13 0       43.28 4     1:31.41     591

6 Stawski, Maurice MSC Pol. Braunschweig       45.80       44.96 0       45.34 2     1:32.30     500

7 Sadlowski, Finn RSC Wolfenbüttel       43.89       44.50 0       44.89 4     1:33.39     409

8 Eckhardt, Nico BATC       50.41       48.73 0       47.48 0     1:36.21     318

9 Meier, Leon MSC Peine       45.38       43.70 4       42.59 8     1:38.29     227

10 Terhar, Moritz MSC Knetzgau       43.62       43.79 0       42.47 14     1:40.26     136

11 Campos, Valentino MSC Pol. Hannover       49.34       45.94 2       44.33 8     1:40.27      45

Slalomleiter: Kristin Ruf Zeitnahme: Immo Giere

Auswertung mit System Rallye Star (A10)



MSC der Polizei Braunschweig
10. Löwen Super-Kartslalom

20.10.2018

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: K4        

gestartet : 17 gewertet : 17 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Fahrer Club (Training) Lauf 1 F 1 Lauf 2 F 2 Gesamt Punkte

1 Terpe , Lennart MSC Pol. Braunschweig       41.64       41.85 0       41.53 0     1:23.38     971

2 Lorenz, Marvin MSC Pol. Braunschweig       41.45       41.45 2       41.93 0     1:25.38     912

3 Brusch, Chantal AC Gihorn       43.25       43.30 0       43.97 0     1:27.27     853

4 Koska, Jason-Lee MSC Peine       43.50       43.58 0       44.38 0     1:27.96     794

5 Brandt, Leon AC Gihorn       43.36       43.20 0       43.21 2     1:28.41     735

6 Schmidt, Jan-Nico BATC       42.06       42.48 2       42.47 2     1:28.95     676

7 Herbst, Matti AC Gifhorn       44.70       44.84 0       44.12 0     1:28.96     618

8 Hemming, Karla MSC Langelsheim       43.41       43.22 4       42.53 0     1:29.75     559

9 Eggers, Jonas MSC Langelsheim       47.93       46.22 0       46.59 0     1:32.81     500

10 Winkelhöfer, Brian MSC Langelsheim       48.74       45.91 0       46.21 2     1:34.12     441

11 Sengstake, Arne RSC Wolfenbüttel       43.91       44.33 4       44.04 2     1:34.37     382

12 Wieprich, Arne MSC Peine       45.95       44.96 2       45.67 2     1:34.63     324

13 Vahldiek, Linus MSC Langelsheim       46.52       44.84 4       44.03 2     1:34.87     265

14 Bernsdorf, Lion MCA Ambergau Bockenem       47.06       46.04 0       45.86 6     1:37.90     206

15 Meier, Jannik MSC Peine       43.97       43.06 0       46.91 10     1:39.97     147

16 Beller, Sebastian MSC Peine       46.27       46.20 0       44.36 12     1:42.56      88

17 Orgelmann, Finn MSC Peine       49.65       49.02 8       47.14 4     1:48.16      29

Slalomleiter: Kristin Ruf Zeitnahme: Immo Giere

Auswertung mit System Rallye Star (A10)



MSC der Polizei Braunschweig
10. Löwen Super-Kartslalom

20.10.2018

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: K5        

gestartet : 6 gewertet : 6 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Fahrer Club (Training) Lauf 1 F 1 Lauf 2 F 2 Gesamt Punkte

1 Krost, Fabian BATC       40.96       41.65 0       41.50 0     1:23.15     917

2 Alpert, Luca RSC Wolfenbüttel       41.96       42.05 0       41.72 2     1:25.77     750

3 Giere, Jendris MSC Pol. Braunschweig       41.94       42.70 0       42.02 4     1:28.72     583

4 Brandt, Robin AC Gifhorn       42.14       42.87 4       42.12 0     1:28.99     417

5 Meier, Justin MSC Peine       43.89       42.98 2       43.02 2     1:30.00     250

6 Thiele, Janek RSC Wolfenbüttel       41.65       41.64 6       42.17 4     1:33.81      83

Slalomleiter: Kristin Ruf Zeitnahme: Immo Giere

Auswertung mit System Rallye Star (A10)



MSC der Polizei Braunschweig
10. Löwen Super-Kartslalom

20.10.2018

Ergebnisliste alle Gruppen        alle Klassen        

gestartet : 6 gewertet : 6 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Fahrer Club (Training) Lauf 1 F 1 Lauf 2 F 2 Gesamt Punkte

1 Posnien, Mika MSC Pol. Braunschweig       47.33       45.46 0       44.51 2     1:31.97     917

Terpe , Lennart MSC Pol. Braunschweig       41.64       41.85 0       41.53 0     1:23.38

Ruf, Alexander MSC Pol. Braunschweig       42.79       43.40 0       43.31 0     1:26.71

Lorenz, Marvin MSC Pol. Braunschweig       41.45       41.45 2       41.93 0     1:25.38

Korth, Anthony MSC Pol. Braunschweig       43.12       42.92 2       42.92 0     1:27.84

2 Meyer, Luke BATC       46.51       44.27 0       45.90 4     1:34.17     750

Krost, Fabian BATC       40.96       41.65 0       41.50 0     1:23.15

Hause, Alexander BATC       43.98       43.73 0       44.07 0     1:27.80

Schmidt, Jonas Rene BATC       44.65       43.40 0       43.81 4     1:31.21

Schmidt, Jan-Nico BATC       42.06       42.48 2       42.47 2     1:28.95

3 Piwowarski, Patrick Leon MSC Pol. Hannover       42.81       42.93 0       42.69 2     1:27.62     583

Kovacevic, Julian MSC Pol. Hannover       48.29       48.66 0       47.49 0     1:36.15

Piwowarski, Damian MSC Pol. Hannover       50.00       51.12 2       49.14 0     1:42.26

Campos, Lennard MSC Pol. Hannover       54.03       53.36 0       52.29 2     1:47.65

Campos, Valentino MSC Pol. Hannover       49.34       45.94 2       44.33 8     1:40.27

4 Hellwig, Jonas MSC Langelsheim       51.11       49.25 0       48.30 0     1:37.55     417

Hemming, Karla MSC Langelsheim       43.41       43.22 4       42.53 0     1:29.75

Eggers, Jonas MSC Langelsheim       47.93       46.22 0       46.59 0     1:32.81

Winkelhöfer, Brian MSC Langelsheim       48.74       45.91 0       46.21 2     1:34.12

Vahldiek, Linus MSC Langelsheim       46.52       44.84 4       44.03 2     1:34.87

5 Koska, Jason-Lee MSC Peine       43.50       43.58 0       44.38 0     1:27.96     250

Schubert, Justin MSC Peine       43.89       44.13 0       43.28 4     1:31.41

Schmettan, Alea MSC Peine       52.26       51.24 2       50.28 4     1:47.52

Meier, Jannik MSC Peine       43.97       43.06 0       46.91 10     1:39.97

6 Rühmann, Joris MSC Peine       48.78       49.00 2       46.63 6     1:43.63      83

Wieprich, Arne MSC Peine       45.95       44.96 2       45.67 2     1:34.63

Meier, Justin MSC Peine       43.89       42.98 2       43.02 2     1:30.00

Meier, Leon MSC Peine       45.38       43.70 4       42.59 8     1:38.29

Slalomleiter: Kristin Ruf Zeitnahme: Immo Giere

Auswertung mit System Rallye Star (A10)



MSC der Polizei Braunschweig
10. Löwen Super-Kartslalom

20.10.2018

Ergebnisliste alle Gruppen        alle Klassen        

gestartet : 6 gewertet : 6 nicht gewertet : 0 Seite : 2

Platz Fahrer Club (Training) Lauf 1 F 1 Lauf 2 F 2 Gesamt Punkte

Beller, Sebastian MSC Peine       46.27       46.20 0       44.36 12     1:42.56

Slalomleiter: Kristin Ruf Zeitnahme: Immo Giere

Auswertung mit System Rallye Star (A10)


